
UNIVERSITATEA BABE$-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMĂNYF.GYETF.M 
BAB[S-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABEŞ-BOLYAI UNIVEBSITY 
TRADITIO ET [XC[LLENTIA 

Hotărâre nr. 28/20.02.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind deciziile Consiliului de Administraţie al Centrului de Cercetări 

Biologice Jibou 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii 
' ' 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 1 805/13.02.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane şi al 

Comisiei pentru regulamente şi probleme juridice, 

În temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universităţii Babeş - Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă la data de 20 februarie 2023, 

hotărăste: 
' 

Se aprobă deciziile Consiliului de Administraţie al Centrului de Cercetări Biologice 

Jibou, astfel: 

- numărul maxim de posturi al Centrului este 66; 

- modificarea Organigramei ca parte integrantă a Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a Centrului de Cercetări Biologice Jibou, conform anexei. 

Secretar 

Anca Ghingheli 



CENTRUL DE CERCETARI BIOLOGICE 

JIBOU 

ORGANIGRAMA 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

DIRECTOR 
1 post 

Anexă la HS nr. 28/20.02.2023 

TOTAL POSTURI: 66 posturi 

CONSILIUL ŞTIINŢIFIC 

AUDIT 
1 post 

DIRECTOR ADJUNCT DIRECTOR ADJUNCT ŞEF BIROU/ DIRECTOR ADJUNCT 11 SECRETAR 
DIRECŢIA CERCETARE 

ŞTIINŢIFICĂ ŞI GRĂDINA 
BOTANICĂ 
27- posturi 

ŞEF SERVICIU 
SERVICIU GRĂDINA 

BOTANICĂ 

ŞEF BIROU 
BIROU ACVARII

MUZEU 

DIRECŢIA TEHNICĂ 
ADMINISTRATIVĂ 

17-posturi 

ŞEF FORMAŢIE 

FORMATIE 
MUNCITORI 

ŞEF DIRECŢIA RESURSE 1 post 
SERVICIU UMANE, APROV.-

BIROU 
DESFACERE, 

ECONOMIC 
MICROPRODUCŢIE 

FINANCIAR 
15-posturi 

4 - posturi 




